
Протокол № 603988
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.01.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.01.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 542992

Найменування майна:
Мобільний телефон марки Pixel IMEI1
357538081438766/52, IMEID 35753608143876, IMEID
089687399201325174, б/в

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт.
Петропавлівка, вул. Героїв України, 62

Стартова ціна: 999.67 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Петропавлівський відділ державної виконавчої служби у

Синельниківському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
52700 Дніпропетровська обл. смт Петропавлівка вул.
Жовтнева, 66

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 15.01.2024 11:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


